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　　一、概述
　　2009年2月，萨尔瓦多出口农产品金额为0.8亿美元，环比下
降21.6%，同比出口金额下降19.6%。2009年1-2月，萨尔瓦多农
产品出口金额为1.8亿美元，同比下降3.3%。2009年2月，萨尔瓦
多进口农产品金额为1.4亿美元，环比增长25.9%，同比进口金额
增长11.7%。2009年1-2月，萨尔瓦多农产品进口金额为2.5亿美
元，同比下降0.6%。

　　2009年2月，萨尔瓦多对亚洲出口农产品金额为370.5万美
元，同比增长36.2%；对非洲出口农产品金额为31.8万美元，同
比增长186.4%；对欧洲出口农产品金额为2,436.3万美元，同比
增长8.5%；对南美洲出口农产品金额为3,072.6万美元，同比下
降12.8%；对北美洲出口农产品金额为1,873.7万美元，同比下降
48.4%；对大洋洲出口农产品金额为8.9万美元，同比下降2.5%。

　　2009年2月，萨尔瓦多自亚洲进口农产品金额为460.2万美
元，同比增长753.0%；自非洲进口农产品金额为296.6万美元，
同比增长1,686.0%；自欧洲进口农产品金额为374.6万美元，同
比增长13.5%；自南美洲进口农产品金额为8,855.8万美元，同比
增长22.7%；自北美洲进口农产品金额为3,828.0万美元，同比下
降17.7%；自大洋洲进口农产品金额为159.3万美元，同比下降
38.3%；自其他地区进口农产品金额为18.3万美元，去年同期为
0。

　　2009年1-2月，萨尔瓦多对亚洲出口农产品金额为568.4万美
元，同比增长21.0%；对非洲出口农产品金额为50.9万美元，同
比增长129.0%；对欧洲出口农产品金额为4,907.4万美元，同比
增长13.2%；对南美洲出口农产品金额为5,998.4万美元，同比下
降12.3%；对北美洲出口农产品金额为6,172.4万美元，同比下降
7.3%；对大洋洲出口农产品金额为42.6万美元，同比增长
41.1%。

　　2009年1-2月，萨尔瓦多自亚洲进口农产品金额为920.0万美
元，同比增长368.6%；自非洲进口农产品金额为310.5万美元，
同比增长964.5%；自欧洲进口农产品金额为801.3万美元，同比
增长8.5%；自南美洲进口农产品金额为15,954.3万美元，同比增
长15.7%；自北美洲进口农产品金额为6,557.9万美元，同比下降
33.6%；自大洋洲进口农产品金额为527.2万美元，同比下降
13.3%；自其他地区进口农产品金额为33.1万美元，同比增长
137.6%。

　　2009年2月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是美国，金额为1,586.5万美元，同比下降54.9%；
第二位是危地马拉，金额为1,136.3万美元，同比下降23.3%；第
三位是德国，金额为1,088.2万美元，同比增长56.0%。

　　2009年2月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是美国，金额为3,803.9万美元，同比下降13.0%；
第二位是危地马拉，金额为2,616.5万美元，同比下降7.9%；第
三位是尼加拉瓜，金额为1,849.5万美元，同比增长38.9%。

　　2009年1-2月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是美国，金额为4,761.4万美元，同比下降
26.0%；第二位是危地马拉，金额为2,303.1万美元，同比下降
21.3%；第三位是德国，金额为1,992.6万美元，同比增长
25.1%。

　　2009年1-2月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是美国，金额为6,500.1万美元，同比下降
32.0%；第二位是危地马拉，金额为5,037.0万美元，同比下降
3.4%；第三位是尼加拉瓜，金额为3,121.7万美元，同比增长
19.9%。
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13.3%；自其他地区进口农产品金额为33.1万美元，同比增长
137.6%。

　　2009年2月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是美国，金额为1,586.5万美元，同比下降54.9%；
第二位是危地马拉，金额为1,136.3万美元，同比下降23.3%；第
三位是德国，金额为1,088.2万美元，同比增长56.0%。

　　2009年2月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是美国，金额为3,803.9万美元，同比下降13.0%；
第二位是危地马拉，金额为2,616.5万美元，同比下降7.9%；第
三位是尼加拉瓜，金额为1,849.5万美元，同比增长38.9%。

　　2009年1-2月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是美国，金额为4,761.4万美元，同比下降
26.0%；第二位是危地马拉，金额为2,303.1万美元，同比下降
21.3%；第三位是德国，金额为1,992.6万美元，同比增长
25.1%。

　　2009年1-2月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是美国，金额为6,500.1万美元，同比下降
32.0%；第二位是危地马拉，金额为5,037.0万美元，同比下降
3.4%；第三位是尼加拉瓜，金额为3,121.7万美元，同比增长
19.9%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2007年3月-2009年2月各月进出口金额
金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2009年2月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲

非洲

欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

亚洲       0.04

南美洲     0.31

非洲       0.00

北美洲     0.19

欧洲       0.24

大洋洲     0.00
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表3：2009年2月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲

非洲

欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲其他地区

亚洲       0.05

北美洲     0.38

非洲       0.03

大洋洲     0.02

欧洲       0.04

其他地区   0.00

南美洲     0.89
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表4：2009年1-2月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲
非洲

欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

亚洲       0.06

南美洲     0.60

非洲       0.01

北美洲     0.62

欧洲       0.49

大洋洲     0.00
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表5：2009年1-2月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲

非洲
欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲
其他地区

亚洲       0.09

北美洲     0.66

非洲       0.03

大洋洲     0.05

欧洲       0.08

其他地区   0.00

南美洲     1.60
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表6：2009年2月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

单位：万美元

美国 1,586.5 3,517.1 -54.9

危地马拉 1,136.3 1,481.5 -23.3

德国 1,088.2 697.4 56.0

洪都拉斯 921.9 850.2 8.4

西班牙 628.0 646.2 -2.8

尼加拉瓜 310.7 376.0 -17.4

加拿大 287.2 113.1 153.8

法国 210.7 8.6 2,351.4

泰国 210.0 0.0

哥斯达黎加 208.2 265.7 -21.7

葡萄牙 149.6 0.0

日本 131.7 219.3 -39.9

牙买加 130.5 0.0

巴拿马 121.7 112.2 8.5

比利时 109.7 292.8 -62.5

多米尼加共和国 102.7 171.6 -40.1

英国 102.5 115.7 -11.4

意大利 79.9 112.3 -28.8

墨西哥 64.6 41.9 54.1

智利 40.2 183.2 -78.1

2009年2月 2008年2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表7：2009年2月分国家（地区）进口情况（前20名当月）
单位：万美元

美国 3,803.9 4,373.3 -13.0

危地马拉 2,616.5 2,840.0 -7.9

尼加拉瓜 1,849.5 1,331.9 38.9

巴拿马 931.9 162.5 473.5

洪都拉斯 925.8 999.4 -7.4

哥斯达黎加 888.8 829.2 7.2

墨西哥 551.3 504.4 9.3

新加坡 358.7 0.0

阿根廷 264.5 10.3 2,466.1

佛得角 221.6 0.0

委内瑞拉 217.7 25.0 771.5

乌拉圭 181.3 176.6 2.7

厄瓜多尔 177.1 2.4 7,408.7

新西兰 148.0 158.1 -6.4

智利 135.8 139.4 -2.6

西班牙 123.5 27.9 342.6

法国 121.0 16.5 631.9

巴西 82.2 166.4 -50.6

荷兰 68.3 79.2 -13.8

科特迪瓦 63.5 0.0

2009年2月 2008年2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表8：2009年1-2月分国家（地区）出口情况（前20名累计）
单位：万美元

美国 4,761.4 6,431.9 -26.0

危地马拉 2,303.1 2,925.0 -21.3

德国 1,992.6 1,592.8 25.1

洪都拉斯 1,769.1 1,664.2 6.3

加拿大 1,411.0 225.5 525.9

西班牙 1,318.7 1,471.6 -10.4

尼加拉瓜 626.8 757.4 -17.2

荷兰 471.3 403.5 16.8

哥斯达黎加 452.3 566.9 -20.2

法国 350.5 12.3 2,754.6

日本 299.8 382.0 -21.5

巴拿马 244.7 172.5 41.9

比利时 226.9 376.4 -39.7

泰国 214.4 0.0

多米尼加共和国 194.0 302.8 -35.9

葡萄牙 158.4 0.0

意大利 136.1 117.8 15.5

牙买加 130.5 0.0

英国 125.2 215.0 -41.8

墨西哥 118.3 68.3 73.2

2009年1--2月 2008年1--2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表9：2009年1-2月分国家（地区）进口情况（前20名累计）
单位：万美元

美国 6,500.1 9,560.2 -32.0

危地马拉 5,037.0 5,216.8 -3.4

尼加拉瓜 3,121.7 2,602.6 19.9

洪都拉斯 1,848.8 1,898.4 -2.6

哥斯达黎加 1,451.9 1,569.2 -7.5

巴拿马 1,254.4 267.8 368.4

墨西哥 1,197.8 1,004.0 19.3

新加坡 752.8 2.7 28,012.6

厄瓜多尔 412.7 8.8 4,605.2

西班牙 380.6 91.9 313.9

乌拉圭 368.8 392.7 -6.1

阿根廷 292.3 46.3 531.2

智利 272.2 322.5 -15.6

澳大利亚 269.7 290.1 -7.0

新西兰 257.4 318.0 -19.1

委内瑞拉 227.2 28.2 704.9

巴西 223.7 357.4 -37.4

佛得角 221.6 0.0

荷属安地列斯群岛 182.8 0.0

法国 134.5 32.8 310.5

2009年1--2月 2008年1--2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表10：2009年2月分国家（地区）出口情况（当月）
单位：万美元

亚洲      370.5 272.1 36.2

  香港 8.3 22.3 -62.7

  伊拉克 5.5 0.0

  日本 131.7 219.3 -39.9

  新加坡 6.3 0.0

  韩国 1.8 1.6 11.6

  泰国 210.0 0.0

  越南 0.0 28.4 -100.0

  中国 0.0 0.6 -100.0

  台湾省 6.9 0.0

非洲      31.8 11.1 186.4

  利比亚 22.5 0.0

  南非 9.3 11.1 -16.2

欧洲      2,436.3 2,246.3 8.5

  比利时 109.7 292.8 -62.5

  英国 102.5 115.7 -11.4

  德国 1,088.2 697.4 56.0

  法国 210.7 8.6 2,351.4

  意大利 79.9 112.3 -28.8

  荷兰 36.9 248.8 -85.2

  葡萄牙 149.6 0.0

  西班牙 628.0 646.2 -2.8

  安道尔 0.6 0.0

  瑞典 30.1 76.4 -60.6

  瑞士 0.0 0.0

  俄罗斯联邦 0.0 37.6 -100.0

  捷克 0.0 10.5 -100.0

南美洲    3,072.6 3,523.4 -12.8

  巴巴多斯 1.2 0.0

  伯利兹 14.8 19.2 -23.0

  巴西 11.8 13.4 -11.4

  智利 40.2 183.2 -78.1

  哥伦比亚 3.0 0.0

  哥斯达黎加 208.2 265.7 -21.7

  古巴 0.0 7.2 -100.0

  多米尼加共和国 102.7 171.6 -40.1

  危地马拉 1,136.3 1,481.5 -23.3

2009年2月 2008年2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  海地 4.9 1.2 300.4

  洪都拉斯 921.9 850.2 8.4

  牙买加 130.5 0.0

  墨西哥 64.6 41.9 54.1

  尼加拉瓜 310.7 376.0 -17.4

  巴拿马 121.7 112.2 8.5

  秘鲁 0.1 0.0

北美洲    1,873.7 3,630.2 -48.4

  加拿大 287.2 113.1 153.8

  美国 1,586.5 3,517.1 -54.9

大洋洲    8.9 9.1 -2.5

  澳大利亚 3.9 3.9 0.8

  新西兰 5.0 5.2 -4.9

*欧盟25国 2,435.6 2,208.6 10.3

*欧盟27国 2,435.6 2,208.6 10.3

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2009年2月 2008年2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表11：2009年2月分国家（地区）进口情况（当月）
单位：万美元

亚洲      460.2 53.9 753.0

  香港 0.0 0.0

  印度 0.0 4.8 -99.9

  印度尼西亚 0.0 0.0 -100.0

  伊朗 2.7 0.0

  以色列 0.0 0.0 -100.0

  日本 0.0 0.0

  马来西亚 7.0 0.0

  菲律宾 0.0 2.4 -100.0

  沙特阿拉伯 0.0 0.3 -98.3

  新加坡 358.7 0.0

  韩国 0.0 1.3 -100.0

  泰国 12.2 4.8 152.6

  土耳其 55.8 1.6 3,325.6

  越南 3.8 0.0

  中国 17.3 29.0 -40.5

  台湾省 2.5 9.5 -73.1

非洲      296.6 16.6 1,686.0

  佛得角 221.6 0.0

  埃及 4.4 0.0

  加蓬 0.0 0.9 -100.0

  科特迪瓦 63.5 0.0

  摩洛哥 7.1 15.5 -54.5

  纳米比亚 0.0 0.1 -100.0

欧洲      374.6 330.0 13.5

  比利时 8.6 1.7 411.6

  丹麦 0.0 32.1 -100.0

  英国 9.6 7.5 27.5

  德国 10.1 112.4 -91.1

  法国 121.0 16.5 631.9

  爱尔兰 0.5 1.7 -73.3

  意大利 14.6 15.4 -5.4

  荷兰 68.3 79.2 -13.8

  西班牙 123.5 27.9 342.6

  安道尔 0.2 0.0

  奥地利 12.0 16.0 -25.0

  芬兰 5.0 9.1 -45.0

2009年2月 2008年2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  挪威 0.0 1.4 -100.0

  波兰 0.0 0.0 -100.0

  瑞典 1.4 0.1 904.9

  瑞士 0.0 3.0 -100.0

  俄罗斯联邦 0.0 6.0 -100.0

  捷克 0.0 0.0

南美洲    8,855.8 7,217.3 22.7

  阿根廷 264.5 10.3 2,466.1

  伯利兹 0.0 0.2 -100.0

  玻利维亚 0.0 2.4 -100.0

  巴西 82.2 166.4 -50.6

  智利 135.8 139.4 -2.6

  哥伦比亚 25.8 17.7 46.0

  哥斯达黎加 888.8 829.2 7.2

  多米尼加共和国 0.0 1.9 -100.0

  厄瓜多尔 177.1 2.4 7,408.7

  危地马拉 2,616.5 2,840.0 -7.9

  洪都拉斯 925.8 999.4 -7.4

  牙买加 1.4 0.0

  墨西哥 551.3 504.4 9.3

  尼加拉瓜 1,849.5 1,331.9 38.9

  巴拿马 931.9 162.5 473.5

  巴拉圭 0.0 0.6 -100.0

  秘鲁 6.3 7.1 -11.3

  乌拉圭 181.3 176.6 2.7

  委内瑞拉 217.7 25.0 771.5

北美洲    3,828.0 4,653.7 -17.7

  加拿大 24.0 280.4 -91.4

  美国 3,803.9 4,373.3 -13.0

大洋洲    159.3 258.4 -38.3

  澳大利亚 11.3 100.3 -88.8

  新西兰 148.0 158.1 -6.4

  大洋洲其他 0.1 0.0

其他地区  18.3 0.0

  国（地）别不详的 18.3 0.0

*欧盟25国 374.4 319.7 17.1

*欧盟27国 374.4 319.7 17.1

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2009年2月 2008年2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表12：2009年1-2月分国家（地区）出口情况（累计）
单位：万美元

亚洲      568.4 469.7 21.0

  香港 19.8 55.5 -64.3

  印度 0.6 1.5 -63.4

  伊拉克 5.5 0.0

  日本 299.8 382.0 -21.5

  新加坡 6.3 0.0

  韩国 1.8 1.7 9.4

  泰国 214.4 0.0

  土耳其 0.3 0.0

  越南 0.0 28.4 -100.0

  中国 0.0 0.6 -100.0

  台湾省 20.1 0.0 67,549.5

非洲      50.9 22.2 129.0

  利比亚 22.5 0.0

  南非 28.4 22.2 27.7

欧洲      4,907.4 4,335.0 13.2

  比利时 226.9 376.4 -39.7

  丹麦 0.0 0.0 -100.0

  英国 125.2 215.0 -41.8

  德国 1,992.6 1,592.8 25.1

  法国 350.5 12.3 2,754.6

  意大利 136.1 117.8 15.5

  荷兰 471.3 403.5 16.8

  希腊 12.5 0.0

  葡萄牙 158.4 0.0

  西班牙 1,318.7 1,471.6 -10.4

  安道尔 0.6 0.0

  瑞典 114.5 97.4 17.5

  瑞士 0.0 0.0

  俄罗斯联邦 0.0 37.6 -100.0

  捷克 0.0 10.5 -100.0

  斯洛伐克 0.0 0.0

南美洲    5,998.4 6,836.9 -12.3

  巴巴多斯 1.2 0.0

  伯利兹 31.9 33.4 -4.6

  巴西 42.3 20.9 102.3

  智利 74.3 307.5 -75.8

2009年1--2月 2008年1--2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  哥伦比亚 3.0 0.0

  哥斯达黎加 452.3 566.9 -20.2

  古巴 0.0 14.3 -100.0

  多米尼加共和国 194.0 302.8 -35.9

  危地马拉 2,303.1 2,925.0 -21.3

  海地 6.1 3.7 66.4

  洪都拉斯 1,769.1 1,664.2 6.3

  牙买加 130.5 0.0

  墨西哥 118.3 68.3 73.2

  尼加拉瓜 626.8 757.4 -17.2

  巴拿马 244.7 172.5 41.9

  秘鲁 0.8 0.0

北美洲    6,172.4 6,657.3 -7.3

  加拿大 1,411.0 225.5 525.9

  美国 4,761.4 6,431.9 -26.0

大洋洲    42.6 30.2 41.1

  澳大利亚 36.1 23.2 55.4

  新西兰 6.5 7.0 -6.7

*欧盟25国 4,906.7 4,297.4 14.2

*欧盟27国 4,906.7 4,297.4 14.2

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2009年1--2月 2008年1--2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表13：2009年1-2月分国家（地区）进口情况（累计）
单位：万美元

亚洲      920.0 196.3 368.6

  香港 0.0 0.0

  印度 2.1 9.2 -76.8

  印度尼西亚 0.0 7.7 -100.0

  伊朗 2.7 0.0

  以色列 0.0 0.0 -100.0

  日本 0.1 0.0

  马来西亚 10.1 0.0

  菲律宾 2.3 3.0 -21.3

  沙特阿拉伯 0.0 0.5 -98.8

  新加坡 752.8 2.7 28,012.6

  韩国 0.0 1.3 -100.0

  泰国 35.3 15.4 129.1

  土耳其 59.1 57.6 2.6

  越南 7.7 1.6 379.5

  中国 42.3 78.6 -46.2

  台湾省 5.4 18.8 -71.2

非洲      310.5 29.2 964.5

  佛得角 221.6 0.0

  埃及 11.6 0.0

  加蓬 0.0 1.8 -100.0

  科特迪瓦 63.5 0.0

  摩洛哥 13.8 25.9 -46.6

  纳米比亚 0.0 1.5 -100.0

欧洲      801.3 738.8 8.5

  比利时 18.7 22.3 -15.9

  丹麦 30.4 73.0 -58.4

  英国 20.7 39.7 -47.9

  德国 57.3 142.5 -59.8

  法国 134.5 32.8 310.5

  爱尔兰 2.1 46.4 -95.5

  意大利 18.4 25.5 -27.9

  荷兰 102.4 201.5 -49.2

  葡萄牙 0.1 0.8 -92.3

  西班牙 380.6 91.9 313.9

  安道尔 0.2 0.0

  奥地利 19.8 28.0 -29.2

2009年1--2月 2008年1--2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  芬兰 9.8 11.4 -13.7

  挪威 0.0 1.6 -100.0

  波兰 0.1 1.6 -93.5

  瑞典 1.8 0.7 168.8

  瑞士 4.3 13.2 -67.1

  俄罗斯联邦 0.0 6.0 -100.0

  捷克 0.0 0.0

南美洲    15,954.3 13,786.1 15.7

  阿根廷 292.3 46.3 531.2

  巴巴多斯 0.0 0.0

  伯利兹 0.0 4.4 -99.9

  玻利维亚 0.3 2.4 -88.5

  巴西 223.7 357.4 -37.4

  智利 272.2 322.5 -15.6

  哥伦比亚 44.8 38.4 16.8

  哥斯达黎加 1,451.9 1,569.2 -7.5

  古巴 0.4 0.0

  多米尼加共和国 4.1 7.1 -42.8

  厄瓜多尔 412.7 8.8 4,605.2

  危地马拉 5,037.0 5,216.8 -3.4

  洪都拉斯 1,848.8 1,898.4 -2.6

  牙买加 1.4 1.8 -24.3

  墨西哥 1,197.8 1,004.0 19.3

  尼加拉瓜 3,121.7 2,602.6 19.9

  巴拿马 1,254.4 267.8 368.4

  巴拉圭 2.0 2.7 -26.0

  秘鲁 10.1 14.7 -31.6

  乌拉圭 368.8 392.7 -6.1

  委内瑞拉 227.2 28.2 704.9

  荷属安地列斯群岛 182.8 0.0

北美洲    6,557.9 9,882.6 -33.6

  加拿大 57.9 322.4 -82.1

  美国 6,500.1 9,560.2 -32.0

大洋洲    527.2 608.1 -13.3

  澳大利亚 269.7 290.1 -7.0

  新西兰 257.4 318.0 -19.1

  大洋洲其他 0.1 0.0

其他地区  33.1 13.9 137.6

  国（地）别不详的 33.1 13.9 137.6

*欧盟25国 796.7 718.0 11.0

*欧盟27国 796.7 718.0 11.0

2009年1--2月 2008年1--2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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2009年1--2月 2008年1--2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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